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In week 48 (24 t/m 28 november) vinden de voortgangsgesprekken plaats voor leerjaar 4. U 

ontvangt van de mentor bericht op welke dag het gesprek plaatsvindt. Tijdens het gesprek 

bespreekt u samen met uw zoon/dochter en de mentor de behaalde resultaten. Indien nodig wordt 

een leerling plan opgesteld. 

 

Klas Docent E-mail  

Basis en kader 

profiel bakken 

Dhr. D. Smit  

 

d.smit@hubertusberkhoff.vova.nl 

Basis en kader 

profiel gastheerschap 

Mevr. M. Ooteman  

 

m.ooteman@hubertusberkhoff.vova.nl  

Basis en kader 

profiel gastheerschap 

Dhr. D. de Groot 

 

d.degroot@hubertusberkhoff.vova.nl  

Basis en kader 

profiel koken 

Dhr. M. Moinat 

 

m.moinat@hubertusberkhoff.vova.nl  

Basis en kader 

profiel koken 

Dhr. W. Bayens 

 

w.bayens@hubertusberkhoff.vova.nl 

 

Kader 

profiel koken 

Dhr. A. Lieverse 

 

a.lieverse@hubertusberkhoff.vova.nl  

4GL1  

gemengde leerweg 

Dhr. H. Khan 

 

h.khan@hubertusberkhoff.vova.nl 

 

4GL2  

gemengde leerweg 

Dhr. F. Gransjean f.gransjean@hubertusberkhoff.vova.nl  

 

Met vriendelijke groet, 

 

Hubertus & Berkhoff 

Mevr. B. Meijberg-Jeurissen, teamleider bovenbouw 

Dhr. A. Lieverse, coördinator leerjaar 4 
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